АРАМИЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

4 декабря  2014 г.  №  12/27

            г. Арамиль

О формировании Арамильской городской молодежной избирательной

комиссии срок полномочий 2014-2016 г.г.

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии

Свердловской области от 24 сентября 2014 года № 22/89 «Об утверждении

Положения о молодежных избирательных комиссиях в Свердловской

области» и решением Арамильской городской территориальной

избирательной комиссии от 22 октября 2014 г. № 10/25 «О сроках

формирования Арамильской городской молодежной избирательной

комиссии»,  рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения

членами Арамильской городской молодежной избирательной комиссии с

правом решающего голоса,  Арамильская городская территориальная

избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Назначить членами Арамильской городской молодежной

избирательной комиссии с правом решающего голоса на срок полномочий

2014-2016 г.г. :

- Агаджанову Лейлу Ализадаевну,

- Варданян Аллу Агасиевну,

- Гришину Дарью Александровну,

- Дауберт Наталью Андреевну,

- Ткачук Анну Викторовну,

- Тяговцеву Наталью Юрьевну.

2

 2. Назначить Агаджанову Лейлу Ализадаевну на должность

председателя Арамильской городской молодежной избирательной комиссии.

3.  Председателю Арамильской городской молодежной избирательной

комиссии Агаджановой Л.А. провести первое (организационное) собрание

избирательной комиссии не позднее чем на десятый день с момента

формирования комиссии, но не ранее  08.12.2014г.

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, органам местного самоуправления Арамильского

городского округа.

5.  Опубликовать настоящее решение на сайте Арамильской городской

территориальной избирательной комиссии.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Борисова В.Ю.

Председатель

Арамильской городской

территориальной избирательной

комиссии

В.Ю. Борисов

Секретарь

Арамильской городской

территориальной избирательной

комиссии

Ю.С. Коскова